

اولین همایش علمی-تجربی



تضامین در معاملات

مناقصه

می‌گویند تورم تکران‌کننده نیست، هست؟!

مبادا در این زمانه وانفاس، تورم شما را آزار بدهد و عصبانیت در هنگام خرید اجناس و خدمات بر شما مستولی شود؟ به قول آن شاعر عاشق که فرمود: «همه چی آرومسه» رئیس کل بانک مرکزی که از آرامشی فطری در زمینه وضعیت آمار و ارقام برخوردارند در هفته‌ای که گذشت فرمودند: “تورم فعلی نگران کننده نیست” البته این که ایشان در زمینه عدم نگرانی درباره تورم اظهار فضل فرمودند به اینجا باز می‌گردد که نه خودشان و نه خاتم پیچه‌ها برای خرید به سوپرمارکت تشریف نمی‌برند، پمپ بنزین هم نمی‌روند، خانه آبیانی بالای شهر هم که کرایه ندارند، راننده دارند بنزین می‌زند و خرید می‌کند دیگر نگرانی ندارد زندگی کردن در این تورم که...

رئیس کل بانک مرکزی مهار تورم را اقدامی خوب توسط بانک مرکزی توصیف کرد و اظهار داشت: در حالی که ما اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها را پیش رو داشتیم باید گفت که رقم کنونی تورم نگران کننده نیست. محمود بهمنی رئیس کل بانک مرکزی در پاسخ به این سؤال که برنامه‌های بانک مرکزی برای تقویت پول ملی چیست؟ گفت: یکی از وظایف اصلی بانک مرکزی تقویت پول ملی است. وی افزود: بانک مرکزی در چند سال گذشته تورم را به شدت کاهش داده است و در پایان سال ما تورم ۱۲.۴ دهم درصد داشتیم. حالا سؤال اینجاست که اگر تورم فعلی نگران کننده نیست، کدام تورم نگران کننده است؟ املاک؟ تورم نگران کننده نیست از نظر شما چه چیزی نگران کننده است؟ آواز گنجشک‌ها؟؟ اگر وضعیت اجاره خانه از نظر شما در این تورم در حال بحران قرار ندارد پس حتما گرانای فاجعه‌بار کرایه تاکسی‌ها و نرخ ۶۶برابر شده قیمت مواد غذایی (به ادعان خودبانک مرکزی) هم نگران کننده نیست! اگر این تورم فعلاً نگران کننده نیست یعنی مرگ خاموش برخی مردم که از شدت فشار شب‌ها گرسنگی را تاب می‌آورند و روزها فشار جمعیت را در مترو و اتوبوس برای رفتن به سر کار با حداقل حقوق را، در مرگ خاموشان نیز نگران کننده نیست! ما اصالتاً نگران قیوض و خشتناک تلفن همراه با تعرفه‌های بالا نیستیم، ما قرار نیست اسمبال کولر گازی و کولر آبی روشن کنیم که نگران قرار است قیض گاز و آب و برق باشیم، پس نگران نیستیم، شما و امسال شما هم که از سر شکم شیری یارانه‌ها تان را بخشیدید بالذات آدم‌های نگرانی نیستید چون جیب‌هایتان همیشه پر پول و حساب‌های بانکی‌تان پر پول تر بوده و به عنوان تکیه‌گاهی محکم همواره چشمه حیات زندگان‌تان بوده و شما اصلاً نمی‌دانید مرگ خاموش در تورم ، با حقوق ۳۰۰ هزار تومان در ماه یعنی چها و خوش به حالتشان که در حال تقویت پول ملی هستند و زحمت کشیدید این تورم را کاهش دادید و کلی هم از کار خودتان راضی هستید. واقعا جای بسی تشکر دارد که با چنین آرامش روحی و با این توانایی ذهنی بالا، مقتدرانه در راه مراقبت از این تورم غیر نگران کننده گام بر می‌دارید ما هم مسأله برای نگرانی به اندازه کافی داریم، برویم دنبال همان مسایل نگران کننده خودمان باشیم، کرایه خانه و ترس از بی‌سرنواهی و سال به سال لقمه‌ای گوشت نخوردن و سرگرسنه به زمین گذاشتن و روپای ازدواج را به فراموشی سپردن و مرگ خاموش که نگرانی ندارد. آدم باید به قول آن متفکر دردهای بزرگ و از جمد داشته باشد، در تورم هم شد درد؟

اولین ۲روزنامه صبح ایران مناقصه ملی

اجتماعی - فرهنگی - سیاسی - اقتصادی

سال ششم ■ شماره ۵۹۹ ■ صفحه یکشنبه ۸ خرداد ۱۳۹۰ ■ ۲۵ جمادی الثانی ۱۴۲۲ ■ 29 May 2011 ■ قیمت ۳۰۰ تومان

مدیران دستگاه‌های دولتی

باقانون برگزاری مناقصات آشناییستند

صفحه ۲

محمدرضا خباز با انتقاد از عدم پرداخت سهم تولید از قانون یارانه‌ها:

بخش تولید در آستانه‌ی مرگ

با ادغام بخش برق وزارت نیرو در نفت موافقم

رامین شاهی - محمدرضا خباز عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت و گویی اختصاصی با مناقصه‌مزای گفت: عدم پرداخت سهم ۳۰ درصدی درآمد قانون هدفمندسازی یارانه‌ها درخصوص بخش تولید مشکلات زیادی را برای صنعتگران و کشاورزان به وجود آورده است و این موضوعی است که بنده در همین مدت کوتاهی که از سال ۱۳۹۰ گذشته، به صورت تذکر به رئیس مجلس استل کمر دهم. هر گزارش خبرنگار پارلمانی مناقصه‌مزایده وی افزود: در ایام تعطیلات عید، با هدف بررسی مشکلات به وجود آمده از اجرای طرح هدفمندسازی یارانه‌ها در بخش تولید، به ۱۶ استان سفر زمینی داشتم تا از نزدیک و به صورت میدانی، مشکلات کشاورزان و صنعتگران را مورد ارزیابی قرار دهم؛ هر چند اوضاع ناپسaman استان خراسان رضوی که حوزه انتخابیه بنده در آنجا قرار دارد اطلاع کافی داشتم، ولی لازم بود از وضعیت کار خانات و کشاورزان سایر نقاط کشور نیز مطلع شوم. نماینده مردم کاشمر، بردسکن و خلیل آباد تصریح کرد: متأسفانه باید اعلام کرد عدم پرداخت سهم ۳۰ درصدی بخش تولید از قانون هدفمندسازی یارانه‌ها لطامت جدی به بخش تولید از جمله صنعتگران و کشاورزان وارد آورده است.

ادامه در صفحه ۳

واکنش نیکزاده‌باخبرافزایش اجاره‌بهای مسکن:

قیمت‌ها بالا نمی‌رود

صفحه ۷

نقش تعطیلات در اقتصاد

به گزارش فروزان معتمدی خبرنگار مناقصه‌مزایده از دانشگاه قزوین بدن انسان خاصیت الاستیک داشته و در اثر فعالیت بیش‌تر قوی‌تر می‌شود. وی که با چند تن از ورزشکاران مصاحبه کرده می‌گوید: کسانی که ورزش نمی‌کنند بدنشان چربی در خود ذخیره می‌کند و اولین جایی که چربی در آن ذخیره می‌شود کبد است و ۲۵ درصد مردم دچار چرب بودن کبد هستند. وی در خصوص بهره‌وری بدن می‌گوید که بهره‌وری در بدن با فعالیت آن رابطه مستقیم دارد به طوری که هر چه کار بیش‌تر ی بدن انجام دهد قوی‌تر شده برای کارهای بیش‌تر آمادی می‌پیدا می‌کند در حالی که ماشین با ایزار بی‌جان در اثر کار بیش‌تر فرسوده می‌شود.

به گفته علیرضا موحیدی نائینی، مدیرعامل مؤسسه مطالعاتی آموزشی هنر ماساز ایرانیان با توجه به این که در انجام ماساژ گردش خون و تغذیه‌رسانی به سیستم‌های مختلف بهتر صورت می‌پذیرد و هم چنین با توجه به انجام کار درست، لازم می‌نمود که ماساژ به صورت سازماندهی شده و به طور علمی دوره‌های آموزشی برای علاقه‌مندان گذاشته شود تا بتوانند به بهترین نحو ممکن علاوه بر آموزش آناتومی، تکنیک‌های ماساژ را به صورت صحیح و علمی بیاده کنند مؤسسه مطالعاتی آموزشی هنر ماساز ایرانیان سعی کرده تا با حضور اساتید مطرح بین‌المللی این آموزش‌ها در اختیار علاقه‌مندان قرار دهد.

البته دکتر صادق جعفرآبادی فوق تخصص روان‌پزشکی عقیده دارد که در انسان سینرژی وجود دارد یعنی تا ۴۰ سالگی بدن انسان در اثر کار کردن قوی می‌شود ولی از ۴۰ سالگی به بعد در اثر کار بیش‌تر فرسوده‌تر می‌شود. لذا در قهرمانان ورزشی ما کم‌تر کسانی را داریم که بعد از ۴۰ سالگی که میلتان عمر بشری است بتوانند در میدان بازی دوام آورند. بعد از ۴۰ سالگی مغز با یون بشو رشد می‌کند یعنی برعکس ورزشکاران استادان دانشگاه و یا محققان بزرگ جهان اغلب در سنین بالا به دستاوردهای علمی دست می‌یابند. در حالت کلی می‌توان گفت نیروی انسانی با نیرو و امکانات مادی دیگر برای یک شرکت یا موسسه تفاوت دارد لذا نباید مانند ساختار گراها و یا کارگرا فقط به انسان که چشم یک ماشین نگاه کرد. لازم است در بخش بهره‌وری نیز انسان در معیاری جداگانه مورد ارزیابی قرار گیرد حداقل دو دوره سخت‌افزاری و نرم‌افزاری برای انسان قابل ترسیم است: تا ۲۰ سال دوره سخت‌افزاری و بدنسازی است و ۲۰ سال دوم دوره نرم‌افزاری و تجربه‌اندوزی است و به همین دلیل می‌گویند که پیامبر در چهل سالگی معیوت شد زیرا در چهل سالگی عقل انسان کامل می‌شود. برای ایزار از ماشین عمر متوسط یا عمر مفیدی در نظر گرفته می‌شود که بعد از این مدت آن ماشین با ایزار اسقاطی محسوب شده و از دور خارج می‌شود در مورد انسان هم برخی‌ها این‌گونه فکر می‌کنند. حواچه کشمیر از می‌گوید: «چون پیر زندگی حافظ از می‌کند بیرون تو آوردی و هوسناکی در عهد شباب اولی»

اما در جاهای دیگر از گفته خود حقایق دو دوره سخت‌افزاری و نرم‌افزاری برای انسان میخانه سحر جام جهان بینم داد/ وندران آینه‌اش حسن تو کرد آگاهم»

بنابراین در قسمت اول زندگی انسان یعنی دوران سخت‌افزاری از ماشین برتر است یعنی دارای بهره‌وری بالاتر که دارای شتاب می‌باشد در حالی که شتاب در ماشین‌ها خط مستقیم است در انسان به طور غیر خطی ظاهر می‌شود. عمر متوسط یا عمر مفید هم متفاوت است در ماشین با زیاد ساعات کار استهلاک آن بیش‌تر شده و به سرعت از کار می‌افتد ولی در انسان فعالیت‌های بیش‌تر باعث پیدایش استعدادهای جدید می‌شود مثلاً بدن بروس لی با بدن یک انسان معمولی در ابتدا تفاوتی نداشت ولی با تمرین‌های مداوم باعث شد که ضربات سنگین آهن و چوب و یا سنگ را تحمل کند. این کار در ورزش‌های رزمی بسیار روشن است.

به هر حال تعطیلی نیز ای تفاوت را دارد یعنی ممکن است تعطیلی برای دستگاه عمر مفید آن را زیاد کند ولی برای بدن انسان باعث رخوت و سستی بیش‌تر شود. اما این دو مورد در امور اداری صادق نیست یعنی تعطیلی دستگاه‌های اداری می‌تواند بر کار ای اثرهای منفوق داشته باشد لذا در برخی کشورها کار مفید را کم کرده‌اند و در برخی کشورها زیاد مثلاً در ژاپن یک زانی باید به سرعت کار کند زیاد کار کند. اما در قانون کار اروپا ساعات کار به ۴۰ ساعت در هفته کاهش یافته و روزهای پنجشنبه و جمعه تعطیل محسوب می‌شود. یازاد یون بدن تعطیلات باعث شده تا به عنوان ویک اند (week end) از آن یاد کنند مردم معمولاً با گرفتن مرخصی در چهارشنبه یا کاهش ساعات آن روز مسافرت یا تعطیلات آخر هفته خود را شروع می‌کنند و لذا کارشناسان معتقدند که این تعطیلات باعث افزایش کار آیی آنان در ساعات اداری می‌شود و برعکس در آن‌سوی کشور آفتاب تابان هر نوع تعطیلی را قاتل کار می‌دانند. در ایران ما هم هنوز به درجه متوسط یا متوسط نرسیده‌اند برخی معتقدند مانند ژاپن باید مثل ساعت کار کرد و برخی نیز می‌گویند مانند اروپایی‌ها خوش گذران بود و به تعطیلات اهمیت بیشتری داد اکنون این بحث باز به آموزش و پرورش کشیده شده و دانش‌آموزان هم امراز دارند و روزهای پنجشنبه را تعطیل کنند! و به نظر می‌رسد که حرف دانش‌آموزان پیش‌باشد و روزهای پنجشنبه مانند همه ادارات آموزش و پرورش هم تعطیل شود در این صورت بهترین راه حذف برخی دروس غیر لازم از جمله زبان انگلیسی است! از زبان انگلیسی می‌تواند کاملاً به بخش خصوصی واگذار شود و دانش‌آموزان ۵ ساله شبانه تعطیل خود را در این کلاس‌ها بگذرانند! هم سیاحت است هم تعطیلات! اکنون بخش خصوصی در آموزش زبان‌های بیگانه هم در آمد ساز هستند و هم معلم خوب و نیاید این فرصت را از آنان گرفت و دولت نیز در این زمینه با حذف این ردیف از بودجه می‌تواند کسری بودجه آموزش و پرورش را جبران کند.



گزارشی درباره قرارداد ۴۵۰ میلیون یورویی تالار کیش

ترک تشریفات مناقصه یا مچ‌گیری؟

آیا این تنها پروژە‌ی بزرگی است که شامل ترک تشریفات مناقصه شده است؟

صفحه ۳

فراخوان شناسایی مهندسین مشاور

دانشگاه تربیت معلم آذربایجان در نظر دارد «مشاوره و طراحی

تصفیه‌خانه فاضلاب سایت اصلی» واقع در آذرشهر را براساس آیین‌نامه نحوه

انتخاب و ارجاع کار مشاوران (تصویب‌نامه شماره ۱۹۳۵۴۲/ت/۴۲۹۸۶ ک

مورخ ۱۳۸۸/۱۰/۱) به مهندسین مشاور واجد صلاحیت در رشته‌ی مرتبط

و دارای رتبه ۳ واگذار نماید؛ لذا از کلیه مشاوران دارای صلاحیت دعوت به

عمل می‌آید سوابق و رزومه کاری خود که شامل: ۱- تجربه و سابقه اجرایی

و رتبه‌بندی ۲- ارزیابی کارفرمایان قبلی ۳- ساختار سازمانی مشاور ۴-

خلاقیت و ابتکار مشاور در طرح‌ها و پروژه‌های قبلی می‌باشد، جهت ارزیابی

حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۰/۰۳/۱۸ به آدرس: ۳۵ کیلومتری جاده تبریز- مراغه،

دانشگاه تربیت معلم آذربایجان کد پستی ۵۳۷۵۱۷۱۳۷۹، (دفتر فنی)

ارسال نمایید.

ضمناً به مدارک و اسناد فاقد امضاء، مخدوش، غیرمستند و مدارکی که بعد

از انقضای مهلت قید شده در آگهی واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد،

بدیهی است ارائه مدارک هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در

مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

ضمناً آگهی این فراخوان در سایت اینترنتی دانشگاه به آدرس

www.v.azaruniv.edu نیز موجود می‌باشد.

توجه: «در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۴۱۲۴۳۲۷۵۲۸

(امور فنی) تماس حاصل نمایید.»

ضمناً آگهی این فراخوان در سایت اینترنتی دانشگاه به آدرس

www.v.azaruniv.edu نیز موجود می‌باشد.

توجه: «در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۴۱۲۴۳۲۷۵۲۸

(امور فنی) تماس حاصل نمایید.»

ضمناً آگهی این فراخوان در سایت اینترنتی دانشگاه به آدرس

www.v.azaruniv.edu نیز موجود می‌باشد.

توجه: «در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۴۱۲۴۳۲۷۵۲۸

(امور فنی) تماس حاصل نمایید.»

۸۷۹

اهدایی و مشترکین

متخلفان قانون برگزاری مناقصات

بهزودی در این نشریه

نقشه‌آذرشش

سخن اول

رامین شاهی

برنامه‌ریزی پیوسته

راه دستیابی به سند چشم‌انداز

سند چشم‌انداز توسعه کشور به عنوان یک سند بالادستی و راهبردی محسوب می‌شود. باایلاخ این سند توسط مقام معظم رهبری در سال ۱۳۸۴ خط مشی بیست ساله توسعه همه جانبه برای همه قوا، به‌خصوص قوه‌های مجریه و مقننه مشخصی شد. تا آنان براساس این سند راهبردی به برنامه‌ریزی‌های کوتاه و میان مدت خود پرداخته و آنان را اجرا نمایند. تا در نهایت به قله سند چشم‌انداز در سال ۱۴۰۴ دست یابند. در این میان برنامه‌های پنجساله به عنوان حلقه‌های واسط جهت دستیابی به سند چشم‌انداز محسوب می‌شوند اما متأسفانه با در نظر گرفتن چارچوب‌های کلی سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ توسعه کشور همه نگاه‌ها پیوسته و از بالا در تدوین برنامه‌های پنجساله دیده نمی‌شود: به عبارت دیگر لازم است در کنار تدوین برنامه پنجساله پنجم، برنامه‌های ششم، هفتم و هشتم به عنوان حلقه‌های تکمیلی سند توسعه کشور نیز یکجا در نظر گرفته شوند تا به کمک این نگاه پیوسته مؤلفه‌هایی که ما را به اهداف سند چشم‌انداز می‌رسانند بهتر و عمیق‌تر مورد دقت و تأمل مورد توجه قرار گیرند. گفتنی است هدف توجه دقیق‌تر به اهداف بسیار کلی آورده‌شده در متن سند چشم‌انداز توسعه کشور و خروج نگاه بسته و صرفاً پنجساله است تا در پایان به یکجا در مدیریت توجه‌نشده که به اهداف برنامه‌ترسیده‌ایم.

در عین حال باید در مدیریت توجه‌سنجی به اهداف چشم‌انداز ۱۴۰۴ به مؤلفه منابع و آموزش توجه ویژه شود؛ ذکر نقلی از ماهاتیر محمد نخست‌وزیر سابق مالزی قابل تأمل است. آن جایی که وی در دوران بازنشستگی خود اظهار داشت: اگر زمان به عقب برمی‌گشت، در توسعه مالزی از توجه بیشتری به تربیت دقیق مدیران و آموزش بهتر نیروی انسانی می‌پرداختم. لازم است نظام ارزیابی کارآمدتری شکل گیرد تا بتواند فارغ از نگاه جناحی و یا سطحی‌نگری‌های کوتاه مدت، ارزیابی دقیق‌تری از بازخورد برنامه‌های قبلی اجرا شده در کشور آرایه دهد و بتواند به کمک این بازخوردها و ارزیابی تحلیل دقیق آن‌ها، راهکارهای مناسب‌تری را برای برنامه‌های جدی در نظر گرفت. این نظام کارآمدتری می‌تواند به کمک تعامل، هم‌فکری و هم‌کاری سازمان یافته‌تر بهتر مرکز پژوهش‌های مجلس، معاونت نظارت و برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور و نیز مجمع تشخیص مصلحت در نظر مستقیم حوزه فن‌آوری اطلاعات سازمان اطلاع‌رادی که تحقیق این اهداف را با جدیت دنبال کرده و در اسرع وقت به نتیجه برساند. وی حساب اینترنتی اسناد پزشکی و دامنه متمرکز حقوق کارکنان را از دیگر برنامه‌های حوزه فن‌آوری اطلاعات پرشمرد و گفت: از حوزه فن‌آوری اطلاعات نیاز شد تا به کمک این اهداف را با جدیت دنبال کرده و در اسرع وقت به نتیجه برساند. وی حساب اینترنتی اسناد پزشکی و دامنه متمرکز حقوق کارکنان را از دیگر برنامه‌های حوزه فن‌آوری اطلاعات پرشمرد و گفت: حدود ۲۰ سازمان تأمین اجتماعی برقراری ارتباط مؤثر با سایر سازمان‌ها و نهادها را از دیگر برنامه‌ها و اولویت‌های سازمان ارزیابی کرد و افزود: تاکنون جلسات متعددی با وزارت کار و امور اجتماعی داشته‌ایم و کار گروه‌های ۶ گانه برای بررسی مسایل و انتقال نقطه نظرات متقابل تشکیل شده است و در آینده نزدیک نیز جلسه مشترکی با حضور وزیر کار و مدیران کل تأمین اجتماعی و ادارات کار و امور اجتماعی استان‌ها برگزار خواهیم کرد تا زمینه همکاری و ارتباط بیش‌تر و آرایه خدمات مناسب به بیمه‌شدگان فراهم شود. حافظی ارتباط صحیح با سازمان امور مالیاتی و ثبت احوال را از دیگر اقدامات صورت گرفته عنوان کرد و ادامه داد: با این اقدامات از تخلفات و بیمه‌گری‌ها تا حدود زیادی کاسته شده و امکان تخلف و اجحاف به حقوق بیمه‌شدگان کم‌تر می‌شود. وی در ادامه از همکاران تأمین اجتماعی در سراسر کشور خواست که رفتار مناسب با ارباب رجوع را مورد توجه قرار دهند و به این مسأله توجه داشته باشند بیمه‌شدگان و کارمیان و همهی مراجعه‌کنندگان، ولی‌نعمتان سازمان تأمین اجتماعی هستند و باید این نگرش را به عنوان یک فرهنگ در جامعه گسترش دهیم و در این زمینه الگوی سایر سازمان‌ها باشیم.

محمدرضا خباز با انتقاد از عدم پرداخت سهم تولید از قانون یارانه‌ها:

بخش تولید در آستانه‌ی مرگ

با ادغام بخش برق وزارت نیرو در نفت موافقم



در آمدها را در یک کفه ترازو قرار می‌دهند

و هزینه‌ها را در کفه دیگر اما آنچه جزء اصول برنامه‌ریزی است بدین صورت می‌باشد که اولاً در آمدها و هزینه‌ها منطبق و برابر باشند، ثانیاً در آمدها واقعی باشد، ثالثاً منشأ درآمدها و منابع اعتباری مشخص باشد لذا زمانی که دولت خود منشأ اصلی تأمین درآمدهایش را نفت قرار می‌دهد چه کار می‌توان کرد؟

خباز تأکید کرد: همانطور که در ابتدا عرض کردم تولید در حال نابودی است در نتیجه درآمدهای مالیاتی نیز کاهش خواهند یافت، لذا مجلس فشار چندانی را برای کاهش وابستگی درآمدها به نفت به دولت وارد نیاورد تا نهایتاً منجر به نفتی‌تر شدن بودجه سال ۹۰ شد.

با ادغام بخش برق وزارت نیرو در نفت موافقم

این عضو بهارستان در خصوصی طرح ادغام وزارتخانه‌های نفت و نیرو در یکدیگر گفت: با اصل ادغام ۲ وزارتخانه نفت و نیرو موافق هستم تا دارای وزارت انرژی کم حجم و کارآ باشم و برای این کار باید به قولی شاخ و برگ‌های اضافی این ۲ وزارتخانه را در طرح ادغام حذف کرد تا تصدی گری دولت کاهش یابد. وی با انتقاد از قریه بسودن بدنه دولت افزود: ما دولت نفت و گاز و آب فروش نمی‌خواهیم، بلکه دولتی می‌خواهیم که به کمک وزارت

طبق قانون بر نامه پنجم توسعه باید هر سال ۲۰درصد از وابستگی بودجه به نفت کاهش یابد تا در نهایت در پایان سال پنجم وابستگی بودجه به نفت به صفر برسد. به عبارتی باید بند ناف نفت را قطع کرد. این در حالی است که در لایحه پیشنهادی دولت تصویب شد، نه تنها ۲۰درصد بلکه وابستگی به نفت محقق نشد، بلکه متأسفانه این وابستگی کمی بیشتر هم شده است

انرژی مد نظر به بعد نظارتی و مدیریتی در بخش انرژی روی آورد و عمدتاً بخش‌هایی را که منجر به تصدی‌گری دولت در امور مربوط به این ۲ وزارتخانه می‌شود را به مردم و بخش خصوصی یا نهادهای عمومی غیر دولتی واگذار کند. برای این امر لازم است اولاً وزارت نیرو در نفت ادغام شود آن هم در بخش تولید برق و نه این‌که وزارتخانه نفت در وزارت نیرو ادغام شود. ثانیاً بخش آب در وزارت نیرو به دیگر سازمان‌ها یا وزارتخانه‌های دولتی واگذار شود.

وی در خصوص واگذاری بخش آب وزارت نیرو به دیگر نهادهای دولتی افزود: لازم است بخش آب شهری وزارت نیرو به شهرداری‌ها واگذار شود و بخش آب روستایی نیز به وزارت جهاد کشاورزی واگذار گردد. خباز اعلام کرد: لازم بود دولت در ابتدا طرح ادغام خود را با جزئیات به مجلس ارایه می‌کرد تا پس از انجام کار کارشناسی و بررسی‌های لازم توسط نمایندگان ملت مصوبه‌ای کارآمد شکل می‌گرفت نه آنکه بدین گونه ابتدا دولت در اجرا یک وزارتخانه را حذف کند و بعداً اعلام کند شرح وظایف مربوطه را به مجلس ارایه خواهد کرد.

وی در رابطه با ادغام دیگر وزارتخانه‌ها تصریح کرد: طرح ادغام فروش نمی‌خواهیم، بلکه دولتی می‌خواهیم که به کمک وزارت

۳

و راه قابل قبول است؛ در وزارت راه و وزارت مسکن هر ۲ از یک

تخصص استفاده می‌شود و در گذشته نیز به مهندسان عمران، مهندس راه و ساختمان گفته می‌شد به عبارتی دیگر وزیری که دارای دکترای عمران باشد می‌تواند در هر ۲ وزارتخانه مسکن و شهرسازی یا راه و ترابری فعالیت کند لذا با کلیات طرح ادغام وزارت راه با وزارت مسکن موافق هستم، هرچند مجدداً تأکید می‌کنم که به مانند طرح وزارت انرژی که عرض کردم امور تصدی گری را در ادغام وزارتخانه‌های راه و مسکن به بخش خصوصی واگذار شود.

انتقال وزارت انرژی به امواز اشتباه است

خباز در ادامه طرح تشکیل وزارت انرژی تأکید کرد: در طرح ادغام وزارتخانه‌ها به هیچ عنوان نباید وزارتخانه انرژی و یا هر وزارتخانه دیگری به مکانی خارج از پایتخت اجرایی منتقل کرد لذا استقرار یافتن وزارتخانه در شرف تأسیس انرژی به شهر امواز و ایجاد فاصله مکانی میان این وزارتخانه با سایر وزارتخانه‌ها صحیح نیست واین شکاف در بدنه دولت مشکل ساز خواهد شد. وی افزود: برای کاهش جمعیت در شهر تهران لازم است کل وزارتخانه‌ها و سازمان‌های دولتی به عنوان پایتخت اجرایی به مکانی دیگر منتقل شود. لازم به ذکر است که محمدرضا خباز در آبان ماه سال گذشته و در زمان بررسی لایحه برنامه پنجم در مجلس در گفت و گویی اختصاصی با مناقصه‌مزایده، در رابطه با ماده ۵۲ لایحه برنامه پنجم گفت: حال که دولت به دنبال کاهش بدنه قریه خود است، باید به قوه مجریه کمک کرد و در این میان بنده نیز کاملاً با کاهش بدنه دولت موافقم لیکن این موضوع باید کاملاً با ضوابط صورت بگیرد و به قولی برای درست کردن ابرو، چشم را کور نکنیم. وی ادامه داد: از دولت‌های قبلی تاکنون، طبیعت دولتمردان در قوه مجریه این گونه بوده است که به دنبال بزرگ نمودن دامنه و حجم فعالیت خود هستند، لیکن اکنون که به هر صورت خود دولت در لایحه آورده است که قصدش کاهش بزرگ نمودن دامنه و حجم فعالیت خود هستند، لیکن اکنون که به هر صورت خود دولت در لایحه آورده است که قصدش کاهش وزارتخانه‌های خود است، مجلس باید به قوه مجریه کمک کند و این موضوع را به فال نیک بگیرد. نماینده۵۵ساله مجلس افزود: لازم است که مجلس در مورد کاهش وزارتخانه‌ها در چارچوبی درست و صحیح عمل کند چرا که ادغام بی‌ضابطه خطرناک است؛ بدین معنا که وزیران این وزارتخانه‌های جدید باید به مجلس آمده و رأی اعتماد بگیرند تا شایستگی آنان مورد بررسی و تأیید قرار بگیرد. عضو کمیسیون اقتصادی اذعان کرد: باید در مسیری حرکت کنیم که بدنه قریه دولت را کاهش دهیم. چرا که عملاً دولت با حجم بالا به بلعیدن بیشتر بودجه دولتی مشغول شده و در مقابل با کارایی پایین وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها بهره‌وری و راندمان پایینی را در امور اجرایی کشور دارا می‌باشند. لذا می‌توان در وزارتخانه و سازمان‌ها با نقرات کم‌تر و استفاده از فن آوری‌های جدید از جمله اینترنت، امور اداری را انجام داد.

مناقصه‌مهره بهارستان

◀◀ **اگهستان**

دیدار اهالی بهارستان با رهبر معظم انقلاب

به‌مناسبت سالروز تشکیل مجلس هشتم نمایندگان مجلس شورای اسلامی امروز یکشنبه با رهبر معظم انقلاب دیدار خواهند کرد. به گزارش خبرنگار پارلمانی مناقصه‌مزایده، منتخبان ملت در مجلس، به مناسبت ۷ خرداد سالروز تشکیل مجلس هشتم به دیدار مقام معظم رهبری می‌روند و به همین دلیل امروز جلسه علنی نمایندگان زودتر به اتمام خواهد رسید. هم‌چنین اهالی بهارستان شش‌شنبه هفته جاری بعد از تشکیل جلسه علنی کوتاهی، به مناسبت سالروز تشکیل مجلس هشتم برای تجدید میثاق با آرمان‌های بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی ایران و شهدا، در مرقد مطهر حضرت امام خمینی(ره) حضور خواهند یافت.

برگزاری نخستین جلسه‌ی هیأت‌ر بیسه‌جدید مجلس شور ای اسلامی

به گزارش خبرنگار پارلمانی مناقصه‌مزایده، نخستین جلسه هیأت ریسه‌جدید مجلس هشتم در آخرین سال حیات این مجلس بعد از ظهر در دفتر هایت ریسه‌در مجلس شورای اسلامی بر گزار خواهد شد. بنابراین گزارش، انتخابات هیأت ریسه‌برای انتخاب رییس، نواب رییس، دبیران و ناظران مجلس در جلسه علنی چهارشنبه هفته گذشته بر گزار شد و نمایندگان در این انتخابات با رأی خود، هیأت ریسه‌جدید را برای چهارمین و آخرین سال فعالیت مجلس هشتم انتخاب کردند. در انتخابات داخلی مجلس، پس از رأی‌گیری از نمایندگان ملت، علی لاریجانی، محمدرضا باهنر، سیدشهاب‌الدین صدر، محسن کوهنک، احمد ناطق‌نوری، محمد آشوری تازیانی، محمد دهقان، جاسم ساعدی، امیدوار رضایی، ججت‌الاسلام حسین سبحانی‌نیا، محمدحسین فرهنگی و جهانبخش مجبی‌نیا به عنوان هیأت ریسه‌جدید انتخاب شدند. در این دوره سیدمحمدحسن ابوترابی‌فرد از نایب ریسی مجلس بازماند و محمدرضا باهنر نایب رییس اول مجلس شد.

بررسی نقش سهام‌عدالت در اشتغال‌زایی کمیته‌ی امداد امام(ره)

کمیسیون ویژه نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی در هفته جاری نقش سهام عدالت در اشتغال‌زایی کمیته امداد امام (ره) را بررسی خواهد کرد. به گزارش خبرنگار پارلمانی مناقصه‌مزایده، اعضای کمیسیون ویژه و یگیری و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی مجلس یکشنبه و دوشنبه تشکیل جلسه خواهند داد. تشکیل جلسه مشترک با هیأت ریسه‌و کارگروه منتخب این کمیسیون در دستور کار جلسه صبح امروز این کمیسیون قرار دارد. هم‌چنین بررسی نقش سهام عدالت در اشتغال‌زایی کمیته امداد امام خمینی (ره) و بررسی طرح یک‌قرونی ایجاد فضای مساعد کار آفرینی و رفع موانع کسب و کار نیز در دستور کار جلسه دوشنبه کمیسیون ویژه یگیری و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی قرار دارد.

بازدید اعضای کمیسیون انرژی مجلس از پالایشگاه آبادان

به گزارش خبرنگار پارلمانی مناقصه‌مزایده، کمیسون انرژی مجلس عصر امروز تشکیل جلسه می‌دهد. در این جلسه اعضای این کمیسیون پس از انتخاب اعضای جدید هیأت ریسه کمیسیون انرژی، ۲ نفر از اعضای را برای عضویت در کمیسیون مشترک بررسی اوبایع ادغام وزارتخانه‌های پیشنهادی انتخاب خواهند کرد. هم‌چنین در این جلسه، اعضای کمیسیون انرژی به بررسی تقاضای تحقیق و تفحص ۲۵ نفر از نمایندگان مجلس از وزارت نفت و برخی از شرکت‌های تابعه و خرید لویدهای انتقال گاز خواهند پرداخت. بر اساس این گزارش اعضای کمیسیون فردا دوشنبه از پالایشگاه آبادان بازدید خواهند کرد. بررسی موضوع ادغام وزارتخانه‌های نفت و نیرو نیز در دستور کار هفته جاری این کمیسیون قرار دارد.

گزارشی درباره‌ی قرارداد ۴۵۰میلیون یورویی تالار کیش

ترک تشریفات مناقصه یا مچ‌گیری؟

آیا این تنها پروژه‌ی بزرگی است که شامل ترک تشریفات مناقصه شده است؟



وقتی سال گذشته خبر از ساخت هتل بین‌المللی کیش داده شد و حتی زمان عملیات ساخت آن اعلام شد، به نظر نمی‌رسید بعد از یک سال کل ساخت این هتل زیر سؤال برود. سال گذشته معاون وزیر مسکن و شهرسازی اعلام کرد: جمهوری اسلامی ایران در سال ۱۳۹۱ میزبان اجلاس سران کشورهای غیرمتعهد خواهد بود و باید برای برگزاری این اجلاس در تهران پروژه بزرگ مجتمع تالارهای بین‌المللی تا سال ۱۳۹۱ آماده شود و ساخت این مجموعه از کارهای شاخص و ویژه محسوب خواهد شد.

به گزارش ایرنا، محمد جعفر علیزاده افزود: مجتمع یادشده ۳۰ هزار مترمربع مساحت خواهد داشت و اکنون در حال طراحی سازه آن هستیم و انتظار می‌رود در نیمه نخست سال ۱۳۸۹ عملیات ساخت مجتمع تالارهای بین‌المللی ایران در یکی از ۲ نقطه جزیره کیش یا تهران آغاز شود.

توقف قرارداد بدون مناقصه ۴۵۰ میلیون یورویی تالار کیش

اما از زمان اعلام ساخت این پروژه در فروردین سال گذشته تا خرداد امسال، ورق ساخت این هتل برگشته و اکنون مهم‌ترین برج‌سی به بر پیشانی این پروژه مهم خورده، ترک تشریفات مناقصه است که چند روز پیش خبرگزاری فارس منتشر کرد که پروژه ۴۰۰ میلیارد تومانی مجتمع تالارهای بین‌الملی ایران - کیش طبق توافقی ۳ نفره با حضور اسفندیار رحیم‌مشایی، حمید بقایی و ابراهیم عزیزی در تاریخ سوم تیر سال ۸۹ به صورت ترک تشریفات به شرکت «فیک کیش» به مدیریت یحیی فیوضی واگذار شد که بر اساس قانون ترک تشریفات این اقدام روال قانونی را طی نکرده است.

به گزارش فارس، بنابر بند «و» ماده «۲۸» قانون برگزاری مناقصات، رییس‌جمهور نیز به تنهایی حق صدور دستور ترک تشریفات مناقصه را ندارد و ترک تشریفات مناقصه «منوط به تأیید شورای اقتصاد و پس از آن منوط به تأیید هیاتی مرکب از رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور (دبیر هیأت)، وزیر امور اقتصادی و دارایی و بالاترین مقام مذکور در بند (ه) خواهد بود». بنا به این گزارش، شرکت «فیک کیش» با مدیریت خانواده فیوضی یوسفی در تاریخ اول تیر ۱۳۸۹ به ثبت رسیده و دقیقاً موافقت اصولی مذکور ۲ روز بعد، به ارزش ۴۰۰ میلیارد تومان برای این شرکت امضا می‌شود.

روز جمعه نیز مصطفی پورمحمدی در سمت رییس سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد قرارداد بدون مناقصه ۴۵۰ میلیون یورویی تالار کیش توسط این سازمان متوقف شده است. وقتی این خبرها بر پیشانی خبرگزاری فارس قرار گرفت، بلافاصله حمید بقایی معاون اجرای رییس‌جمهوری و سرپرست نهاد ریاست جمهوری در گفت و گو با ایرنا، با تأکید بر ضرورت پرهیز رسانه‌های ارتباط جمعی از شایعه پراکنی و انتشار مطالب بی‌اساس، تصریح کرد که اساساً قرارداد ۴۵۰ میلیارد تومانی (۴۵۰ میلیون یورویی) ساخت مجموعه تالارهای بین‌المللی کیش وجود خارجی ندارد. وی، انتشار شایعات و اخبار کذب در باره مناطق آزاد را به منزله ریختن آب به آسیاب رقبای اقتصادی ایران به ویژه در منطقه خلیج فارس دانست و تأکید کرد که این رفتار ناهنجار رسانه‌ای به مایوس شدن سرمایه‌گذاران برای حضور فعال در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران منجر می‌شود.

تکذیب می‌کند که پورمحمدی رییس سازمان بازرسی کل کشور درباره این قرارداد گفت: در پرونده دیگری قرار نبود در کیش در زمین‌های بزرگی تالارهای بین‌المللی ساخته شود، فرآیند این تالار طولانی بود و قرار بر این شد چنین پروژه‌ای ادامه پیدا نکند ولی بعد از مدتی قراردادی یک طرفه به پیمانکار داده شد تا شروع به ساخت و ساز در این زمین‌ها بکنند. آن قرارداد هم بدون برگزاری مناقصه به شرکتی که میزان توانایی آن هم برای ما نامعلوم است با رقم بیش از ۴۵۰ میلیون یورو داده شد. پورمحمدی افزود: برآورد ما این است که یک سوم این مبلغ زیاد است. البته این پروژه در زمانی که مراحل ابتدایی را می‌گذراند متوقف شد و خوشبختانه پولی دست به دست نشد. خبرگزاری فارس در ادامه در پاسخ به تکذیب‌های بقایی، به‌انتشار گزارش‌ها و اسناد رسمی در این باره دست می‌زند و بار دیگر تأکید می‌کند که پروژه ۴۰۰ میلیارد تومانی سالان اجلاس کیش با ترک تشریفات به خانواده فیوضی واگذار شده است. خبرگزاری فارس با انتشار نسخه‌ی این اسناد و درج بندهای موافقت‌نامه اصولی بین این چند نفر (اسفندیار رحیم‌مشایی، ابراهیم عزیزی و حمید بقایی) با خانواده فیوضی و تأکید چندباره بر ترک تشریفات مناقصات می‌خواهد خواننده را قانع کند که این تبانی صورت گرفته‌است.

نقطه‌ی آغاز

هرچند بقایی انکار می‌کند و خبرگزاری فارس افشاگری؛ اما فارغ از این انکار و افشاگری‌ها، آیا در این تنها پروژه بزرگی است که شامل ترک تشریفات مناقصه شده است؟ بی‌تردید در چند سال اخیر در بخش‌های مختلف پروژه‌های بزرگی وجود داشته‌اند که شامل ترک تشریفات مناقصات شده‌اند و افراد، با تبانی پروژه‌ها را به نفع شرکتی خاص پیش برده‌اند، به همین دلیل است که رهبر انقلاب از روند مبارزه با مفاسد اقتصادی چندان اظهار رضایت نکرده است. در حالی در سال‌های گذشته از افشای اسامی مفسدان اقتصادی به خصوص در بین مسؤولین به دلیل مصالح نظام خودداری می‌شد که این چند روز بدون در نظر گرفتن هیچ مصلحتی به انتشار فساد مالی در دستگاه‌های دولتی پرداخته می‌شود؛ امری که در این سال‌ها کم‌سابقه و شاید بی‌سابقه بوده است. شاید این انتشار فساد مالی مسؤولین فارغ از این که اسناد منتشر شده توسط خبرگزاری فارس درست است یا نادرست، را بتوان نقطه آغازی دانست برای شفاف‌سازی مفاسد اقتصادی. در نظر نمی‌رسد در این سی سال این نقطه آغاز فساد اقتصادی باشد؛ چرا که اگر نبود رهبری در فرمان «۸» ماده‌ای بر مبارزه با مفاسد اقتصادی تأکید نمی‌کردند. پس اکنون که مصالح ایجاب می‌کند که در کشور اقدام به افشای نام مفسدین اقتصادی شود و حتی پورمحمدی هم گفته که مردم خواهان افشای اسامی هستند، باید دید که اسامی چه کسانی از چنته سازمان بازرسی کل کشور بیرون می‌آید و روی صفحه خبرگزاری‌ها اسامی کدام مفسدان اقتصادی درج می‌شود؟ البته باید امیدوار بود که در کشور فساد اقتصادی با ایجاد انگارهای جامع و مانع کاهش پیدا کند و مردم به مسؤولین‌شان اعتماد کامل داشته باشند. در پایان هرچند اقدام به درج این فساد اقتصادی به یک مچ‌گیری شباهت داشت تا دلسوزی برای ترک تشریفات مناقصات؛ اما آیا می‌توان امیدوار بود که در آینده این مچ‌گیری باعث شود که همه مفاسد اقتصادی در رسانه‌ها مطرح شوند و دیگر شاهد ترک تشریفات مناقصات و سایر مفاسد اقتصادی نباشیم؟

است کسانی به خطا تصور کنند که مبارزه با مفسدان و سوء استفاده کنندگان از ثروت‌های ملی، موجب ناامنی اقتصادی و فرار سرمایه‌ها است. به این اشخاص تفهیم کنید که به عکس، این مبارزه موجب امنیت فضای اقتصادی و اطمینان کسانی است که می‌خواهند فعالیت سالم اقتصادی داشته باشند. تولید کنندگان این کشور، خود نخستین قربانیان فساد مالی و اقتصاد ناسالمانده».

خبرگزاری فارس با طرح این پرسش که بقایی چه چیز را انکار می‌کند؟ به نقل سخنان بقایی در انکار قرارداد ۴۵۰ میلیارد تومانی می‌پردازد و تصریح می‌کند: فی‌الواقع قرارداد ۴۵۰ میلیارد تومانی وجود خارجی ندارد و اسناد رسمی که در این باره منتشر شده است، مربوط به یک موافقت اصولی ۴۰۰ میلیارد تومانی است که همین‌گونه هم در خبرگزاری فارس منعکس شده است.

فارس ادامه می‌دهد: در حالی بقایی اصل این موافقت‌نامه را

همین‌که مصاحبه بقایی در خبرگزاری ایرنا منتشر شد، خبرگزاری فارس هم بی‌کار ننشست و به درج یادداشتی با عنوان «انتشار مستندات فارس برای قضاوت افکار عمومی» در رابطه با این پرونده اقدام کرد و با انتشار اسنادی قضاوت را به عهده افکار عمومی گذاشته است.

فارس نوشت: بقایی در حالی این‌سندهای امضا شده را تکذیب می‌کند که مدعی است، انتشار این اخبار به مایوس شدن سرمایه‌گذاران برای حضور فعال در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ایران منجر می‌شود. البته بهتر بود آقای بقایی به این سؤال پاسخ دهد که آیا انتشار اخبار مفاسد اقتصادی سرمایه‌گذاران را فراری می‌دهد یا اقدام به مفاسد اقتصادی. در ضمن به حمید بقایی متذکر می‌شویم که گویی توجیه به متن پیام ۸ ماده‌ای مقام معظم رهبری در خصوص مبارزه با مفاسد اقتصادی نداشتند که در بند ۲ آن فرمودند: «همکن

بقایی که دبیر شورای هماهنگی امور مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نیز هست، خاطر نشان کرد: من به صراحت عرض می‌کنم اساساً خبر انعقاد قرارداد سازمان منطقه آزاد کیش به مبلغ ۴۵۰ میلیارد تومان دروغ است و اصلاً چنین قراردادی وجود خارجی ندارد. اساساً این‌گونه خبرها که در آنها ادعا شده است چنین قراردادی را منطقه آزاد کیش منعقد کرده، غلط است.

وی گفت: تقاضای من این است که رسانه‌ها نسبت به این موضوع هوشیار و دقیق باشند و هر حرف، شایعه و یا مطلب بدون سند و مدرکی را منتشر نکنند، زیرا اثر آن این خواهد بود که در مناطق آزاد ایران شاهد یک رکود سرمایه‌گذاری خواهیم بود و به این ترتیب رسانه‌های ارتباط جمعی با بی‌توجهی‌های خود، به منافع ملت ایران آسیب می‌زنند.

انکار بقایی اصرار خبرگزاری فارس!

[illegible][illegible]

[illegible][illegible]

سایر مزایا		
مزایده عرضه سولفات و صنایع مرتبط در رامسر	بک بوسه فرحتی	تهران: تلفن: ۰۲۱-۴۴۱۴۳۹۰۰-۱
مزایده عرضه گی و گیاه و نگهداری فضای سبز در تهران	بک بوسه فرحتی	تهران: تلفن: ۰۲۱-۴۴۱۴۳۹۰۰-۱
مزایده عرضه محصولات فرهنگی در رامسر	بک بوسه فرحتی	تهران: تلفن: ۰۲۱-۴۴۱۴۳۹۰۰-۱
مزایده فروش سرمدتی های هائل و شاهین یک قطعه باغ	ترک کشوری و نقادری لهر ساری	چابوس: اول بازار امام رضا، جنب دبیرستان پسرانه شاهد، تلفن: ۰۲۱-۱۵۴۴۰۰۱۹۱
مزایده فروش تفلن های ردد ثابت در یک واحد ۵	ترک بخاری امان هسان	تهران: تلفن: ۰۲۱-۳۳۱۳۳۳۳۳
مزایده فروش تفلن های ردد ثابت در یک واحد ۷	ترک بخاری امان هسان	تهران: تلفن: ۰۲۱-۳۳۱۳۳۳۳۳
مزایده فروش تفلن های ردد ثابت در یک واحد ۶	ترک بخاری امان هسان	تهران: تلفن: ۰۲۱-۳۳۱۳۳۳۳۳
مزایده فروش تفلن های ردد ثابت در یک واحد ۱	ترک بخاری امان هسان	تهران: تلفن: ۰۲۱-۳۳۱۳۳۳۳۳
مزایده فروش تفلن های ردد ثابت در یک واحد ۴	ترک بخاری امان هسان	تهران: تلفن: ۰۲۱-۳۳۱۳۳۳۳۳
مزایده فروش تفلن های ردد ثابت در یک واحد ۳	ترک بخاری امان هسان	تهران: تلفن: ۰۲۱-۳۳۱۳۳۳۳۳
مزایده فروش تفلن های ردد ثابت در یک واحد ۸	ترک بخاری امان هسان	تهران: تلفن: ۰۲۱-۳۳۱۳۳۳۳۳
مزایده فروش تفلن های ردد ثابت در یک واحد ۲	ترک بخاری امان هسان	تهران: تلفن: ۰۲۱-۳۳۱۳۳۳۳۳
مزایده فروش محصولات سرمدتی گیاهی و گردو	نقاده فرحتی و تریمی جماران	تهران: خیابان: خ باسیر، خ شهید خلیلی، واحد اداری: تلفن: ۰۲۱-۴۴۱۴۳۹۰۰-۱
مزایده تفریب و فروش تصاد ایجاد ۲۲ داد در منزل هرکد مسکونی خود	ترک نفر افران	تهران: خ فریمان: خ باسیر، خ شهید خلیلی، واحد اداری: تلفن: ۰۲۱-۴۴۱۴۳۹۰۰-۱
مزایده انجام حیات خلوت خانه و تالار و مسافین در ایستگاه راه آهن تهران	ترک نقادری ساری رجا	تهران: خ فریمان: خ باسیر، خ شهید خلیلی، واحد اداری: تلفن: ۰۲۱-۴۴۱۴۳۹۰۰-۱
مزایده فروش تصاد ۱ راس	ساز موقوفات ملک راسک	تهران: خ فریمان: خ باسیر، خ شهید خلیلی، واحد اداری: تلفن: ۰۲۱-۴۴۱۴۳۹۰۰-۱
مزایده فروش محصول سرمدتی ردد گاو	ساز موقوفات ملک راسک	تهران: خ فریمان: خ باسیر، خ شهید خلیلی، واحد اداری: تلفن: ۰۲۱-۴۴۱۴۳۹۰۰-۱

تاریخ		موضوع	محل	تاریخ	موضوع	محل
۱۹۱	۱۳۸۰/۰۲/۰۵	۹۰/۲۳۱	مهر	۱۴	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۱۹۲	۱۳۸۰/۰۲/۰۷	۹۰/۲۳۱	مهر	۱۵	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۱۹۳	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۱۶	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۱۹۴	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۱۷	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۱۹۵	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۱۸	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۱۹۶	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۱۹	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۱۹۷	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۲۰	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۱۹۸	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۲۱	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۱۹۹	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۲۲	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۲۰۰	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۲۳	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۲۰۱	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۲۴	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۲۰۲	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۲۵	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۲۰۳	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۲۶	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۲۰۴	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۲۷	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۲۰۵	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۲۸	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۲۰۶	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۲۹	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۲۰۷	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۳۰	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۲۰۸	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۳۱	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۲۰۹	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۳۲	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۲۱۰	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۳۳	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۲۱۱	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۳۴	۰۹۰/۲۳۱	مهر
۲۱۲	۱۳۸۰/۰۲/۱۲	۹۰/۲۳۱	مهر	۳۵	۰۹۰/۲۳۱	مهر

[illegible]

در یافت اطلاعات کامل، مناقصات فقط با اشتراک ایمیل، امکان پذیر می باشد

تعداد	نام دستگاه
۱	وزارت رفاه و تامین اجتماعی
۱	وزارت تعاون
۱	نیروی انتظامی
۱	کمیته امداد امام خمینی
۱	سازمان میراث فرهنگی
۱	سازمان حفاظت محیط زیست
۱	سازمان تربیت بدنی
۱	سازمان تامین اجتماعی
۱	سازمان اوقاف و امور خیریه کشور
۱	بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
۱	بنیاد مستضعفان
۳	وزارت کشور
۳	وزارت کار و امور اجتماعی
۳	وزارت صنایع و معادن
۳	وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات
۳	نیروهای مسلح
۳	مناطق آزاد
۴	وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
۴	وزارت علوم، تحقیقات و فناوری
۴	وزارت بازرگانی
۵	قوه قضاییه
۸	وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
۸	نهاد ریاست جمهوری
۹	شهرداری تهران
۱۲	وزارت مسکن و شهرسازی
۱۲	وزارت آموزش و پرورش
۱۳	آستان قدس رضوی
۲۰	دانشگاه آزاد
۲۷	شرکت مخابرات
۳۰	وزارت جهاد کشاورزی
۴۵	وزارت امور اقتصادی و دارایی
۵۶	وزارت راه و ترابری
۹۹	وزارت نفت
۲۰۶	وزارت نیرو
۳۷۲	سایر دستگاهها
۹۶۳	جمع کل

موج– دبیر کل سندیکای بیمه‌گران ایران گفت: دولت اختیار پرداخت یارانه‌ی بیمه را ندارد اگر هم داشته باشد چنین منابعی ندارد. غلامرضا تاجگردون با انتقاد از اظهارات مسؤولان قوه قضاییه مبنی بر پرداخت یارانه‌ی دیه از سوی دولت به شرکت‌های بیمه‌ای، بیان کرد: بعید است که دولت این اقدام را اجرا این یک اقدام غلط است. وی به اجرای هدفمندی یارانه‌ها اشاره کرد و افزود: اکنون یارانه‌ی نان را حذف کردیم و نان را بدون سوبسید به مردم می‌دهیم، حالا بیابیم در این



شرایط یارانه‌ی بیمه پرداخت کنیم! این اصلاً منطقی نیست. تاجگردون با تأکید بر این که پرداخت بیمه با سوبسید به مردم کار درستی نیست، گفت: دولت چنین

پرداخت یارانه برای بیمه، نشدنی و غلط است

منابعی در اختیار ندارد که این مابه‌التفاوت یا سوبسید را بپردازد. وی با بیان این‌که افزایش ۲ برابری نرخ دیه، یک حق بیمه‌ی ۲ هزار میلیارد تومانی ایجاد می‌کند، تصریح کرد: ۲ هزار میلیارد تومان نصف کل یارانه‌هایی است که دولت باید بپردازد. تاجگردون افزود: این‌که دولت بابت دیه به مردم یارانه بپردازد یک کار غلط و نشدنی است؛ این امر به معنای آن است که دولت به مردم بگوید ماشین خود را بیمه کنید، من نصف پول بیمه‌ی آن را پرداخت می‌کنم که این کار غلط است.

عضو شورای پول و اعتبار خبر داد

بررسی تأسیس ۴ بانک خارجی در سازمان سرمایه‌گذاری‌های خارجی

عضو شورای پول و اعتبار با اشاره به بررسی تأسیس ۴ بانک خارجی در سازمان سرمایه‌گذاری‌های خارجی و وزارت اقتصاد گفت: بعد از انجام بررسی‌های مربوطه، درخواست تأسیس این بانک‌ها به بانک

مرکزی می‌رود. سیدمحمد جهرمی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به بررسی تأسیس ۴ بانک خارجی در شورای پول و اعتبار که طبق سخنان وزیر اقتصاد قرار است به زودی فعالیت‌خود را آغاز کنند، بیان کرد: مباحثی پیرامون ورود بانک‌های خارجی به کشور در شورای پول و اعتبار به صورت مفصل مطرح و پیگیری شده است.

وی با بیان این‌که شورای پول و اعتبار از ورود بانک‌های خارجی استقبال می‌کند، افزود: فکر می‌کنم تقاضای ۴ بانک خارجی نامبرده به وزارت امور اقتصادی و دارایی و سازمان سرمایه‌گذاری‌های خارجی ارایه شده باشد.

این عضو شورای پول و اعتبار گفت: بعد از بررسی پرونده بانک‌های خارجی در سازمان مذکور، درخواست تأسیس این بانک‌ها به بانک مرکزی می‌رود.

جهرمی دربارۀ برنامه بانک مرکزی برای ارایه مجوز تأسیس بانک‌های جدید در سال جاری تصریح کرد: این بانک برنامه‌ای برای تأسیس بانک‌های جدید ندارد بلکه قرار است

برنامه‌های قبلی مورد رسیدگی قرار گیرد. مدیرعامل بانک صادرات در خصوص انتشار برخی اخبار مبنی بر تقضای ۱۴ مؤسسه‌ی مالی و اعتباری جدید برای



تبدیل شدن به بانک، بیان کرد: پرونده‌هایی که در سال گذشته تکمیل شده و مراحل قانونی خود را طی کرده‌اند در شورای پول و اعتبار مطرح می‌شوند.

این عضو شورای پول و اعتبار با ابراز بی‌اطلاعی از برخی اخبار منتشر شده از جانب مقامات بانک مرکزی در خصوص مصوبات این شورا در هفته‌های اخیر مبنی بر این‌که اختیار ارایه مجوز به ۱۴ مؤسسه‌ی مالی و اعتباری به بانک مرکزی واگذار شده گفت: بنده این مسأله را یادم نیست؛ شاید این مورد در قسمتی بوده باشد که بنده در جلسه نبودم.

به گزارش فارس، سیدحمید پورمحمدی، قائم‌مقام بانک مرکزی در روزهای اخیر با اشاره به این‌که هم اکنون ۱۴ مؤسسه‌ی اعتباری در شرف تأسیس داریم که باید برای



وی این مسأله را هدف برگزاری کنفرانس صنعت بانکداری در جهان دانست و افزود: بدنه کارشناسی و مدیران بانک‌ها باید اطلاعات خوبی را در این زمینه داشته باشند تا در صورت بروز مسایل مشابه بتوانند

بینا– نخستین کنفرانس بین‌المللی صنعت بانکداری و اقتصاد جهانی ۱۲ و ۱۳ تیر امسال در سالن همایش‌های صدا و سیما برگزار می‌شود. حبیب‌الله سلامی، دبیر هیأت علمی کنفرانس بین‌المللی صنعت بانکداری اقتصاد جهانی گفت: با آغاز بحران مالی در غرب که از ۲ سال پیش آغاز شد، شاهد آثار متفاوت اقتصادی در جهان به علت شدت یا کم بودن وابستگی به اقتصاد جهانی بودیم که باعث ایجاد رکود شدید در اقتصاد کشورها و وابسته به اقتصاد جهانی شد.

امکان پرداخت الکترونیکی اقساط بانکی

از نیمه‌ی دوم سال جاری

ایستانبوز– بانک مرکزی همه بانک‌های کشور را ملزم کرد تا پایان نیمه اول سال جاری، امکان ارایه خدمات برداشت مستقیم در «پایا» را برای مشتریان خود داشته باشند. بر این اساس، با استفاده از عملیات برداشت مستقیم در پایا و سامانه مدیریت مجوزها، امکان پرداخت قبوض و اقساط و سایر خدمات مرتبط، تنها با یکبار حضور در بانک و پر کردن فرم مجوز امکان‌پذیر خواهد بود.

مدیرعامل بانک پارسیان خبرداد

سیاست تشویق به‌جای تنبیه در استای کاهش معوقات بانکی

مدیرعامل بانک پارسیان اعلام کرد: نهادینه‌سازی فرهنگ تشویق به جای تنبیه زمینه کاهش معوقات بانکی را فراهم می‌کند. به گزارش ایستنا، علی سلیمانی شایسته‌در دومین جشنواره ی سپاس از مشتریان خوش حساب شرکت لیزینگ پارسیان با بیان مطلب فوق افزود: کاربرد سیاست‌های تنبیهی برای دریافت اقساط و معوقات بانکی نمی‌تواند به تنهایی مؤثر واقع شود و یکی از راهکارهای مهم برای دست‌یابی به این هدف فرهنگ‌سازی در سطح جامعه است.

بانک تجاری ایران واروپا:

شکایت می‌کنیم

بینا– بانک تجاری ایران و اروپا مستقر در هامبورگ آلمان که هدف تحریم اتحادیه‌ی اروپا قرار گرفته تأکید کرد در برابر این تصمیم اقدامات سریع قانونی و حقوقی انجام خواهد داد. به گزارش روزنامه وال استریت ژورنال، بانک تجاری ایران و اروپا مستقر در هامبورگ آلمان اعلام کرد به‌رغم تحریم‌های اعمال شده از سوی اتحادیه‌ی اروپا علیه این بانک به فعالیت‌های خود ادامه خواهد داد. این بانک که موسوم به بانک «ای.ای.اچ» است، افزود: تحریم‌های اروپا به معنای توقف کلیه فعالیت‌های این بانک نخواهد بود.

قدردانی وزیر بازرگانی از بانک ملت

ایستانبوز– وزیر بازرگانی با ارسال لوح تقدیری از عملکرد بانک ملت در طرح هدفمندی یارانه‌ها سپاس‌گزار ی کرد. مهدی غضنفری در این لوح تقدیر از اجرای موفق قانون هدفمندسازی یارانه‌ها به عنوان یکی از بزرگ‌ترین برنامه‌های تحول اقتصادی نام برده و افزوده است: موفقیت حاصله در اجرای این قانون در بخش بازرگانی مرهون برنامه‌ریزی، پشتیبیانی و همراهی مؤثر تمامی عوامل مرتبط با امر تنظیم بازار از جمله سیستم بانکی بوده که در نهایت موجبات آرامش بازار را در این مدت به نحوشایسته‌ای فراهم آورده است.

اقتصاددولتی

فروش طرح‌های عمرانی برای تکمیل طرح‌های نیمه تمام

معاون بودجه معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری گفت: در سال جاری برای نخستین بار دولت اجازه یافته طرح‌های عمرانی خود را به صورت نقد و اقساط به بخش خصوصی و تعاونی واگذار کند.

رحیم ممبینی در گفت‌وگو با این‌زا گفت: بر اساس قانون، طرح‌های عمرانی تکمیل شده، و طرح‌های عمرانی نیمه‌تمام اعسم از ملی و استانی قابل واگذاری به بخش خصوصی هستند، مشروط به این‌که کاربری آن تغییر نکند. وی افزود: دستگاه‌های اجرایی اجازه



دارند، طرح‌های مورد نظر خود را به بخش خصوصی و تعاونی به صورت نقد و اقساط واگذار کنند و پول آن را به خزانه بپردازند. وی افزود: مجدداً ۱۰۰ درصد درآمد

واکنش نیکزاد به اخبار افزایش اجاره‌بهای مسکن:

قیمت‌ها بالا نمی‌رود



وزیر مسکن و شهرسازی با اشاره به این‌که برخی آتش به پای می‌کنند و می‌خواهند بازار مسکن را به هم بریزند، گفت: قیمت بالا نمی‌رود و این افراد یقین بدانند که موفق نخواهند شد، زیرا ما آن‌قدر خانه ساخته‌ایم که روی دستمان مانده است. نیکزاد با اشاره به این‌که ۵۰۰ هزار واحد بالابومسازان به صورت ۳ جانبه می‌سازیم، تصریح کرد: در برخی استان‌ها خانه‌هایی در مقیاس ۲ و ۳ هزار واحد فروردین و اردیبهشت اقدام به جابه‌جایی نمی‌کند. نیکزاد افزود: برخی آتش به پای می‌کنند و می‌خواهند بازار مسکن را به هم بریزند اما یقین

هستم و در خانه‌های سازمانی زندگی می‌کنم، گفت: البته در اردبیل خانه دارم، اما اگر کسی مستاجر نباشد از احوال مستاجر خبر ندارد.

وزیر مسکن و شهرسازی اضافه کرد: هیچ خانواده‌ای قبل از پایان امتحان فرزندش در فروردین و اردیبهشت اقدام به جابه‌جایی نمی‌کند. نیکزاد افزود: برخی آتش به پای می‌کنند و می‌خواهند بازار مسکن را به هم بریزند اما یقین

تمدید مهلت دریافت پیشنهادهای دور چهارم مناقصه نفتی عراق

شرکت‌ها موفق به امضای قرارداد با دولت بغداد شدند. هم‌چنین وزارت نفت عراق روی پایگاه اینترنتی خود تقاضا نامه‌های گذاشته است که شرکت‌ها باید تجربه‌های قبلی خود در زمینه توسعه بلوک‌های نفت و گاز را در سراسر جهان بیان کنند. هم‌چنین درباره شرایط مالی خود، توضیح دهند. وزارت نفت عراق اعلام کرد: تنها شرکت‌هایی که تقاضا نامه‌های خود را در پایگاه اینترنتی وزارت تخته ثبت کنند، قادر به شرکت

است. پیش تر مهلت دریافت پیشنهادها برای دور چهارم مناقصه‌های نفتی عراق تا ۱۹ مه (۲۹ اردیبهشت) اعلام شده بود. وزارت نفت عراق اعلام کرده است: دولت بغداد در ژانویه ۲۰۱۲ قرارداد توسعه ۱۲ میدان نفتی و گاز جدید را به شرکت‌های نفتی بین‌المللی واگذار کند. عراق در ۳۰۲ مناقصه‌های قبلی نفت و گاز خود در ۲۲ ماه گذشته ۴۵ شرکت نفتی بین‌المللی را واجد شرایط اعلام کرده بود که حدود نیمی از این

مناقصه‌های بازار سرمایه

نخستین کنفرانس بین‌المللی بانکداری و اقتصاد جهانی ۱۲ تیر برگزار می‌شود

بهترین راهکارها را اتخاذ کنند. سلامی با تأکید بر لزوم تعاملات اقتصادی با نظام بانکی بین‌المللی بیان کرد: به همین دلیل شرکت سرمایه‌گذاری بانک «تات» پیشنهاد برگزاری کنفرانس‌های بین‌المللی را به بانک مرکزی و وزارت اقتصاد داد که البته مورد موافقت این دستگاه‌ها نیز واقع شد. گفتنی است: این کنفرانس هر ۲ سال یک بار در تهران برگزار خواهد شد.

 	صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادزاده	 	رایانگار مدیر اجرایی:
 	سردبیر:علی کره دادقلی	 	رایانگار سردبیر:
 	نشانی:تهران، خیابان مطهری بهمنار چهارراه سپهرودی پلاک ۸۴ طبقه ۳ واحد ۲ تلفن: ۰۰۰۷۷۶۴۴۴۹۱-۸۸۴۷۵۷۹۰	 	رایانگار روابط عمومی:
 	توزیع:موسسه نشرسان های ایران تلفن: ۰۰۷۸۸۴۳۹۰-۰۰۷۷۶۴۴۴۹۱-۸۸۴۷۵۷۹۰	 	رایانگار تحریریه:
 	لینوگرافی چاپخانه: کار و کارگر	 	رایانگار بازرگانی:
 		 	رایانگار مشترکین:

سال ششمشماره۵۹۹یکشنبه۸ خرداد۱۳۹۰۲۵ جمادی الثانی ۱۴۲۲29May 2011

معاون وزیر کار: نباید تنها به ایجاد فرصت‌های شغلی جدید توجه کرد (ایسنا)

ماها باید به شغل‌هایی مثل چارواداری و عملگی و بعضی‌ها هم باید به صدر اعظمی که شغل‌های قدیمی بودن فکر کن!

باید خصوصی‌سازی براساس رقابت در کشور حاکم شود. (ایسنا)
ایشون فرمودن رقابت، به سه وقت فکر نکنین منظور شون رقابت بوده‌ها، اصلا این چیزا تو مرام خصوصی‌سازانیس!

نرخ مشارکت اقتصادی زنان ۴۱درصد است. (ایسنا)
البته این ۱۴ درصد مضاف به ۱۰۰ درصد انحصار اقتصادی زنان در خانواده‌هاس.

واحد‌های مسکونی «مهر» از کیفیت لازم بر خور دارند (ایرنا)
به این زودی معلوم شد کیفیت لازم رو دارن؟!

دوربین‌های ثبت سرعت در جاده‌ها افزایش می‌یابد (ایرنا)
کاش یه دوربین هم وضع وخیم جاده‌هاونو که مثل سطح گره‌ی ماهه ثبت می کرد و اونوقت می دیدیم که عکس و جریمه تند تند برا کیا می‌ره!

سیاست‌های انبساطی اقتصاد آمریکا را دچار شوک می‌کند (فارس)
بیان مسؤوولای اقتصادی ما براشون نسخه بدن تا اونا تا قیامت از شوک مستقیما برن تو آیتیش!

رضایی: اشتغال‌زایی با شعار تحقق نمی‌یابد (آنا)
مگه خود شعار دادن باعث اشتغال‌زایی نمی‌شه؟ ما فکر می‌کردیم شعار دادنم به شغله.

ایران به کانون انرژی الکتریکی منطقه تبدیل می‌شود (آنا)
با این برقی که از صبح تا شب از ما می‌پره همسه‌ی کهنشوسونو می‌تونیم پسر از انرژی الکتریکی کنیم!

مجموعه‌داستان

«لحظه‌عبور» منتشر شد



پشت در خانه‌اش که رسید تصمیم نداشت زنگ بزند. کاغذ را از قبل آماده کرده بود؛ «برای عرض تبریک سال نو خدمت رسیدم، تشریف نداشتید. سال نو مبارک.» کاغذ را به زور له لای در چپاد، به سریع برگشت اما به سر کوبه‌ترسیده، پاهایش سست شد. دلش برای برادرش تنگ شده بود. «آن‌چه خواندید یکی از داستان‌های کوتاه کتاب «لحظه‌عبور» است که به تازگی از سوی نشر داستان منتشر شده است. این کتاب مشتمل بر ۴۲ داستان کوتاه و «مینی‌مال» است که در ۲ سال گذشته در مطبوعات ایران به چاپ رسیده. محسن محمدی، نویسنده کتاب با دست‌مایه قراردادن موضوعات اجتماعی و معضلات فرهنگی گریبان‌گیر این روزهای جامعه شهر، داستان‌هایی کوتاه بارگه‌هایی از طنز و ایدام را به رشته تحریر درآورده است. چند داستان عاشقانه سهمیه‌ی از این کتاب را به خود اختصاص دادند. «دلتنگی»، «لحظه ع بور»، «سال نو»، «کودک گرسنه»، «کافی‌شا پ»، «هدیه از دواج» و… از جمله داستان‌های این کتاب هستند. «لحظه‌عبور» در قالب ۴۸ صفحه و با بهای ۲۰۰۰ تومان از سوی نشر داستان به بازار کتاب آمده است. محمدی بیشتر مجموعه داستان طنز «شما یک … هستید» را منتشر کرده بود.

«دانیال شهرتی»

با آلبوم «آموروسو» می‌آید

«آموروسو» نام اولین تجربه هنری «دانیال شهرتی» به عنوان خواننده، آهنگ‌ساز و تنظیم‌کننده است. به گزارش مناقصه – مزایده، این آلبوم از قطعاتی به نام‌های «لحظه‌های بی تو بودن»، «هوا کمه»، «سهم من»، «من و تو»، «تو رو میبینم»، «سایه تو»، «تو که نیستی»، «شد پنهنوی» و «هت‌های بارونی» تشکیل شده است. اکثر ترانه‌های این اثر متعلق به مینا جیغی است. این آلبوم توسط شرکت فرهنگی – هنری آهنگ پارسایان عرضه و در استودیوی آی پیکران، صدابرداری شده است. شهرتی در این آلبوم نوازندگی سازی پیانو، گیتار کلاسیک، ملودیون و دف را به عهده دارد.

www.monageseh.ir



«خبر

معاون طرح و توسعه بیمه‌ی مرکزی

دنبال تأسیس ۴۳ شرکت جدید بیمه نیستیم

معاون طرح و توسعه بیمه‌ی مرکزی گفت: تعداد شرکت‌های مطرحه از جانب رییس کل بیمه‌ی مرکزی به معنی پیگیری تأسیس آن‌ها نیست بلکه هدف به تصویر کشیدن قابلیت برای توسعه فعالیت‌های بیمه‌ای و تعیین جهت‌گیری‌های کلی این صنعت است.

در روزهای گذشته رییس کل بیمه‌ی مرکزی نیازمندی صنعت بیمه به ۴۳ شرکت بیمه را اعلام و آن را لازمه رسیدن به ضریب نفوذ ۲درصدی بیمه در برنامه‌ی پنجم توسعه دانسته است. پرویز خسروشاهی، معاون طرح و توسعه بیمه‌ی مرکزی در این خصوص به فارس گفت: اصولاً نهاد ناظر نمی‌تواند مانع حضور هیچ شرکت بیمه‌ای در بازار شود اما ضابطه‌مند کردن، سطح‌بندی و استانداردسازی فعالیت شرکت‌های بیمه امری منطقی و پذیرفته شده است. وی با اشاره به این که مهم‌ترین شاخص برآورد ظرفیت اقتصاد برای فعالیت‌های بیمه‌ای، تولید ناخالص داخلی است، افزود: براساس این شاخص در ایران به ازای هر یک از ۲۰ شرکت بیمه مستقیم ۱۷ میلیارد دلار تولید ناخالص داخلی برای جذب بر تفتو در اختیار است. به گفته‌ی خسروشاهی، این شاخص در بسیاری از کشورها کم‌تر از ۱۰ میلیارد دلار و بعضاً حتی به یک میلیارد دلار نیز محدود می‌شود. بنابراین حضور شرکت‌های بیمه جدید در بازار کشور توان قبول ۴۳ شرکت بیمه دیگر را علاوه

بیمه نه تنها نگران‌کننده نیست بلکه با توجه به

پتانسیل‌های موجود این تعداد شرکت اندک و باید افزایش پیدا کند. این مقام مسؤول در بیمه‌ی مرکزی در ادامه تصریح کرد: مطالعه‌ای که اخیراً با استفاده از روش‌های علمی در قالب سناریوهای مختلف در پژوهشکده بیمه انجام یافته نشان می‌دهد که در وضعیت عادی و متعارف، اقتصاد کشور توان قبول ۴۳ شرکت بیمه دیگر را علاوه

تسهیلات ۱۲۰میلیاردتومانی برای سهامداریک بانک؟

بهمنی: پیگیری می‌کنیم

مهدی جهانگیری رییس هیأت مدیره بانک گردشگری در این‌باره گفت: اصلاً بانک گردشگری نمی‌تواند ۱۲۰ میلیارد تومان وام بدهد. مجوز بانک‌ها برای پرداخت تسهیلات بر مبنای سرمایه تئیتشان است و هیچ بانکی نمی‌تواند چنین تسهیلاتی پرداخت کند، چون باید تسهیلات براساس درصدهای مشخص و براساس بخش‌های مختلف اقتصادی که در بسته‌ی سیاستی نظارتی تعریف شده، پرداخت شود. به گفته وی، اگر چنین کاری در بانک گردشگری انجام شده بود، بانک مرکزی به شدت با آن برخورد می‌کرد. به گفته‌ی وی، هر نوع تسهیلاتی هم که در این

اتحاد ضد دیکتاتوری در جهان

قصاب «سربرنیتسا» در لاهه

صربستان بادستگیری ملادیچ در راه پیوستن به اتحادیه اروپا قرار گرفت



بوسنی با زخمی گرداند، اما وی باید در برابر جهانیان پاسخ‌گو باشد. وزارت امور خارجه رومانی نیز ضمن تشکر از تلاش‌های دولت صربستان و بوریس تادیچ اظهار داشت: دولت صربستان نقش مهمی در فرآیند آشتی مردم یوگسلاوی سابق ایفا کرد.

«انچلا مِرکل» -صدر اعظم آلمان و «گیدو وستروله» وزیر امور خارجه این کشور نیز بازداشت ملادیچ را به عنوان خبر خوش برای جهانیان از جمله مردم بوسنی و هرزگوین، صرب‌ها، غرب بالکان و تمام اروپا خواندند. هم‌چنین دادستان‌های دادگاه بین‌المللی جنایت‌های یوگسلاوی سابق ضمن ابراز خرسندی درباره بازداشت ملادیچ اعلام کردند: بازداشت جنایت‌کار جنگ بوسنی سبب ایجاد تغییر قابل توجه در یوگسلاوی سابق و آشتی مردم منطقه خواهد شد. شاید مهم‌ترین و کلیدی‌ترین نکته دستگیری ملادیچ، بازداشت وی توسط خود صرب‌ها باشد. کسانی که قبلاً تحت امر او به کشتار زنان و کودکان مشغول بودند و حالا رییس‌شان را دستگیر می‌کنند؛ یا به هر حال پس از مرگ بن‌لادن و زوال حاکم فاسد و دیکتاتورهای نظامی هم‌چون مبارک، هم‌چنان جهان در راه امن شدن پیش می‌رود و اتحادی تازه برای براندازی دیکتاتورهای نظامی و غیر نظامی در جهان به راه افتاده است.

رییس سازمان حفاظت محیط‌زیست

مزایده، او درباره وضعیت تالاب گاوخونی اظهار داشت: مسامعتقد هستم کابرری های نادرسستی که در اطراف تالاب گاوخونی انجام شده، بهره‌برداری آب را در بالا دست بیشتر کرده و این امر ایجاد مشکل کرده است. محمدی‌زاده در ادامه در پاسخ به این سؤال که آیا برنامه‌های دراز مدت می‌تواند

محمدی زاده - رییس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: علی رغم اقدامات اجرا شده، هنوز مشکل کمبود آب دریاچه ارومیه حل نشده است زیرا این دریاچه برای خروج از بحران به ۳/۱ میلیارد متر مکعب آب نیاز دارد تا زمانی که این تأمین نشود، این وضع ادامه خواهد یافت. به گزارش مناقصه -

«نوش

ترس، کشنده‌تر از مرگ است. جرج پتون

یکی از اسرار مهم این جهان آن است که در پس هر هراسی، یک جایگاه امن و سودمند قرار دارد. استیو چندلر

عشق، همیشه سازنده و ترس، همیشه ویران‌کننده است. امت فاکس

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و مناقصه مزایده دارای مشی مستقل خود می‌باشد.



دبیرکل اتحادیون

ایسنا- خصوصی‌سازی با انتقال مدیریت باشد نه صرفاً مالکیت!

اولش که جمله‌رو خوندم شبیه شعر بود و بعدش فکر کردم شعر نوا ولی هر چی بیشتر بهش دقت می‌کنیم کمتر ازش می‌فهمیم دوسه بار خواستیم بریم سراغ عیال و از اون بپرسم خجالت کشیدیم و ترجیح دادم از علم روز عقب بیفتیم اما از عیال عقب نیفتیم.... دوباره و چند باره حرف‌ای دوست عزیزمون خوندم البته نه که هیچی ازش نفهمیم به چیزایی دستگیرم می‌شه خصوصی‌سازی بشه بدون انتقال مدیریت و مالکیت، هر چی تو پس‌زمینه ذهنمون زدیم از کلمه‌ی خصوصی‌سازی چیزی به ذهنمون نیومد که نیومد تا این‌که به دفعه سَر خوردم تو کوچه پس کوچه‌های خاطرات قدیمی، اون وقتاً که برعکس الان کلی عقب مونده بودیم و تو هر خونه و اتاقی محوم نبود و این همه آب و هوا و انرژی و پول رو هدر نمی‌دادیم درس چند تا میسودن اونورتر به محوم بود که خانومی محله به خاطر گرونی فقط و فقط یسه روز تو هفته دختر بچه‌ها رو جمع می‌کردن به سسوی محومو راه میداختن خیلی جالب بود مثل دخترای کوچولو مثل بچه لاک‌پشت‌ها به صف به طرف آب می‌رفتند و اون روز فکر می‌کردن که وقتی صاحب محوم اونارو می‌بینه از خوشحالی قند تو دلش آب می‌شه ولی معلوم نبود چی می‌شد که تا اونارو با مادرشو می‌دید تو محوم واتخم می‌کردو به مادر اشون می‌گفت: با این همه وروچک، محوم عمومی دیگه؟ و مادر می‌گفت: نه نه اونجا پر از کثافته فقط خصوصی و تا آقاهه میومد بگه که محومای خصوصی پُره، تقریباً همه‌ی اونارفته بودن توی محوم خصوصی و داشتن لباس‌شونو می‌کندن و تازه اون بیچاره محومو محترم می‌فهمید که اون فقط مالک اون محوم نه مدیرش، ای کاش اونجا هنوز سر و پا بود تا بازم دختر بچه‌ها هم بتونن مدیر بودن رو تجربه کنن!

ویرانی

بیرون شو از این خانه که این خانه ز بنیاد خراب است

امید اگر بندی بر آن نقش بر آب است

دل را تو مکن خوش به وفایش که در آن عشق سراب است

هر دل که به مهرش شده خوش بین که کباب است

«اجتماعی

شمار متلفن برای دریافت‌شکایات

از مدیران‌متخلف مدارس

مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران با اعلام‌شماره تلفن برای رسیدگی به شکایات مردمی در امور ثبت‌نام گفت: با مدیران متخلف بر اساس نوع تخلف، از تذکر تا عزل برخورد می‌شود. رحیم زمانی در گفت‌وگو با فارس با بیان این‌که دریافت‌وجه در قبال رایزه کارت امتحان یا کارنامه به دانش‌آموزان ممنوع است، اظهار داشت: از مدیران خواسته‌ایم که موارد مربوط به دریافت کمک‌های داوطلبانه‌از خانواده‌ها را زهمراه طریق انجمن اولیاومریان پیگیری کنند.وی با اعلام‌شماره تلفن برای رسیدگی به شکایات مردمی در امور ثبت‌نام پرداخت و گفت: شماره تلفن‌های ۰۲۱۴۳۲۷، ۵۵۰۵۵۸۸۸، ۵۵۰۵۵۱۲۵۵ و ۵۵۰۵۱۲۵۵، شماره پیامک ۱۹۶۶۲۰۰۰ و آدرس سایت WWW.teo.ir به صورت شبانه‌روزی آمده دریافت‌شکایات و پیشنهادات مردم هستند.

نرخ انتشار روزنامه‌پایین است

مشاور کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: تیراز انتشار روزنامه بسیار پایین است. سیدجلال قیاضی اظهار داشت: در همین راستا این مشکل باید هرچه سریع‌تر برطرف‌شده و شمارگان نشریات افزایش یابد. مشاور کمیسیون فرهنگی مابین این‌که روزانه کمتر از ۲ میلیون نسخه روزنامه در کشور منتشر می‌شود، خاطر نشان کرد این میزان چاب‌بهیچ‌وجه مناسب کشوری با جمعیت ۷۰میلیون نیست، در همین راستا باید این میزان به ۷ میلیون نسخه روزنامه در روز افزایش یابد.

ثبت یک طلاق در ازای ۶ ازدواج

رییس سازمان ثبت اسناد کشور با بیان این‌که در ازای هر ۶ ازدواج یک طلاق در کشور ثبت می‌شود، گفت: از ۳ سال گذشته تا کنون آمار طلاق ۱۴ درصد افزایش و ازدواج ۲دهم در صد کاهش داشته است. به گزارش مناقصه - مزایده، احمد توسسر کالی از نهایی شدن اجرای طرح «کاداستر» شهری تا پایان سال ۲۰۰۹ آغاز شد و هنوز ادامه دارد اما محاکمه ملادیچ تا سال ۹۴ به اتمام برسد.وی تا ۲۸ سال جلوتر هستیم.

شیعیان بحرین حق تحصیلات‌عالیه ندارند

شیخ عادل الهنان طلبه مبارز بحرینی در جمع اعضای اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش آموزان گفت: به دلیل سختگیری‌های حکومت آل خلیفه، شیعیان در بحرین حق تحصیل رادر مدارس عالی علمی ندارند. به گزارش مناقصه - مزایده به نقل از روابط عمومی قق امور بین‌الملل دفتر مرکزی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان، وی با اشاره به نهفت به پا خواسته از سال‌های گذشته در بحرین، اظهار داشت: تا کنون در بحرین شمار زیادی از مردم کشته زخمی و زندانی شده‌اند و این امر نشانگر آن است که حکومت آل خلیفه، اسلام و حقوق بشر بین‌المللی را قبول ندارد. وی تحصیل علم و دانش را راهی برای مبارزه با استکبار جهانی دانست و افزود: به دلیل سختگیری‌های حکومت آل خلیفه، شیعیان حق تحصیل در مدارج بالای علمی را ندارند و فقط ۳ نفر از اهل تشیع در سمت وزیر و آن هم نه وزیرخانه‌های اصلی در بحرین خدمت می‌نمایند.

ادغام سازمان میراث فرهنگی در وزارت ارشاد قوت گرفت

ادغام سازمان میراث فرهنگی در وزارت ارشاد اضعاف بیش از ۹۰ نماینده مجلس مطرح شده است. نمایندگان معتقدند این اقدام سبب نظارت برمسؤولان و الزام آنها به پاسخ‌گویی می‌شود اما برخی دیگر نتیجه آن را تضعیف جایگاه گردشگری، میراث و صنایع دستی می‌دانند. به گزارش مهر، نمایندگان در حالی قصد جمع‌آوری امضاء را برای ادغام سازمان میراث فرهنگی در وزارت ارشاد دارند که پیش از این نیز در سال ۱۳۸۷، درصد ادغام این نهاد با وزارت ارشاد بر آمده بودند. اما بسیاری از فعالان گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی این ادغام را نادرست خوانده و اعلام کردند که این کار تنها هدف انتزاع جایگاه مدیران این سازمان دنبال شد. بنابر این زیر مجموعه قرار گرفتن سازمانی که ۲ حوزه بزرگ گردشگری میراث فرهنگی و صنایع دستی را در دست دارد لطمه‌ای به فعالیت‌های حوقفی و قانونی این بخش‌ها وارد می‌کند. اما کنون بعد از گذشت ۸ سال از زمانی که جایگاه سازمان میراث فرهنگی به معاونت ریاست جمهوری از تقاط یافت و با گذشت ۳ سال از طرح مجلس برای انتزاع سازمان از نهاد ریاست جمهوری، بار دیگر پاسخ‌گو نبودن مدیران سازمان میراث فرهنگی و عملکرد نامناسب‌شان و حاشیه‌سازی‌های مدیران آن سبب شده دوباره طرح تنزل این سازمان و ادغام در وزارتخانه عریض و طویل فرهنگ و ارشاد به جریان بیفتد.